
UCHWAŁA NR 221.21.2023
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 15 marca 2023 r.

w sprawie zakwalifikowania majątku ruchomego Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie do kategorii 
majątku zbędnego i wyrażenia zgody na jego sprzedaż

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z§ 6 ust. 2 i 3, § 7 ust. 1 pkt 2, § 35 załącznika do uchwały 
Nr 175.38.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 27 kwietnia 2022 r. - Zasady gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Opatowskiego, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Pozytywnie opiniuje się wniosek p.o. dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie 
o zakwalifikowanie składnika majątku ruchomego Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie, wskazanego 
w załączniku do uchwały, do majątku zbędnego.

2. W yraża się zgodę na sprzedaż składnika majątku ruchomego, o którym mowa w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się p.o. dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta-Opatowski

Tomasz Staniek



Załącznik do uchwały 221.21.2023 
Zarząd Powiatu w Opatowie 
z dnia 15 marca 2023 r.

Wykaz zbędnych składników majątku ruchomego - środków trwałych 
w Zarządzie Dróg Powiatowych w Opatowie

L.p. Nazwa składnika Nr 
inwentarzowy

Jedn. 
miary

Początkowa 
wartość netto 

[w zł]

Rok 
produkcji/Data 

zakupu 1

Aktualna 
wartość 

księgowa 
netto [w zł]

Wartość 
rynkowa21 

[w zł]

Sposób 
zagospodarowania 

[§6 zasad]

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Samochód Star 266 nr podwozia 

3312711 nr rej. TOP 7E60 
(Podwozie samochodowe Star 266 

+skrzynia ładunkowa stalowa)

ZDP- 
l/743/17/Śr.T

Szt. 15 400
1984

30.04.2014 0
6 900 Sprzedaż

1 W przypadku braku daty zakupu należy podać przybliżoną datę zakupu (np. rok)
2 ) wartość rynkową zgodnie z §3 i §6 ust. 4 zasad, ustalona przez kierownika jednostki


